siguientes: 

Denominación PROFESIONAL DICTAMINADOR(A) DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN ANÁLISIS JURÍDICO 

Adscripción UNIDAD DE TRABAJO DIGNO 

Grupo, Grado y 
Nivel del Puesto 

P12 
Número de 
vacantes 

1 (UNA) 

Remuneración 
Mensual Bruta 

$ 14,598.00 (CATORCE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) 

Código de puesto 14-220-1-E1C007P-0000770-E-C-A Sede o residencia SAN LUIS POTOSÍ, SAN LUIS POTOSÍ 

Ubicación Avenida Himno Nacional, número 670, Colonia Águilas, San Luis Potosí, San Luis Potosí, C.P. 78260. 

FUNCIONES PRINCIPALES

[...]

Denominación PROFESIONAL DICTAMINADOR(A) DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE TELEFONÍA 

Adscripción DIRECCIÓN GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

Grupo, Grado y 
Nivel del Puesto 

P12 
Número de 
vacantes 

1 (UNA) 

Remuneración 
Mensual Bruta 

$ 14,598.00 (CATORCE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) 

Código de puesto 14-513-1-E1C007P-0000195-E-C-K Sede o residencia CIUDAD DE MÉXICO 

Ubicación 
Boulevard Adolfo López Mateos, número 1968, Colonia Los Alpes, Alcaldía Álvaro Obregón, Ciudad de 
México. C.P. 01010. 

FUNCIONES PRINCIPALES

[...]

Denominación PROFESIONAL EJECUTIVO(A) DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE SOPORTE TÉCNICO 

Adscripción DIRECCIÓN GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

Grupo, Grado y 
Nivel del Puesto 

P13 
Número de 
vacantes 

1 (UNA) 

Remuneración 
Mensual Bruta 

$ 16,059.00 (DIECISÉIS MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) 

Código de puesto 14-513-1-E1C008P-0000201-E-C-K Sede o residencia CIUDAD DE MÉXICO 

Ubicación 
Boulevard Adolfo López Mateos, número 1968, Colonia Los Alpes, Alcaldía Álvaro Obregón, Ciudad de 
México. C.P. 01010. 

FUNCIONES PRINCIPALES

[...]

3 

Otros • Disponibilidad para viajar 

Denominación INSPECCIÓN FEDERAL DEL TRABAJO CALIFICADO 

Adscripción UNIDAD DE TRABAJO DIGNO 

Grupo, Grado y 
Nivel del Puesto 

P23 
Número de 
vacantes 

1 (UNA) 

Remuneración 
Mensual Bruta 

$ 21,116.00 (VEINTIÚN MIL CIENTO DIECISÉIS PESOS 00/100 M.N.) 

Código de puesto 14-220-1-E1C011P-0000702-E-C-A Sede o residencia GUADALUPE, NUEVO LEÓN 

Ubicación Calle Benito Juárez, número 500, Colonia Centro, Guadalupe, Nuevo León, C.P. 67100. 

FUNCIONES PRINCIPALES 

1.- Practicar inspecciones a centros de trabajo de alto riesgo, para vigilar que se cumpla con la normatividad laboral en materia de

[...]

No haber sido condenado/a por delito intencional sancionado/a con pena corporal. 

Denominación JEFATURA DE DEPARTAMENTO DE INSPECCIÓN 

Adscripción UNIDAD DE TRABAJO DIGNO 

Grupo, Grado y 
Nivel del Puesto 

O11 
Número de 
vacantes 

2 (DOS) 

Remuneración 
Mensual Bruta 

$ 26,005.00 (VEINTISÉIS MIL CINCO PESOS 00/100 M.N.) 

Código de puesto 14-220-1-M1C014P-0000882-E-C-A Sede o residencia TEPIC, NAYARIT 

Ubicación Avenida Allende Oriente, número 110, Colonia Centro, Tepic, Nayarit, C.P. 63000. 

Código de puesto 14-220-1-M1C014P-0000996-E-C-A Sede o residencia